PAGE
2

     [image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.06. 2020

                                                                 № 4
г. Усть-Лабинск

         Протокол № 18
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района за 2019 год

Рассмотрев представленный главой Усть-Лабинского городского поселения   Усть-Лабинского района отчет об исполнении бюджета за  2019 год,

Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района за 2019 год по доходам в сумме 249898,5 тыс.рублей,  по расходам в сумме 244167,6 тыс.рублей, с превышением доходов  над расходами (профицит бюджета)  в сумме -5730,9 тыс.рублей по следующим показателям:
1) доходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год согласно приложению №1 к настоящему Решению;
2) доходы бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам  бюджета поселения  за 2019 год согласно приложению №2 к настоящему Решению;
          3) расходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения за 2019 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

          4) расходов  бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

           5) расходов  бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района по целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
           6) источников финансирования дефицита бюджета Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
2. Рекомендовать администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района продолжить работу по дальнейшему совершенствованию механизма управления экономикой городского поселения, пополнения доходной части бюджета, усилить   контроль  за своевременным, целевым, эффективным и результативным освоением средств бюджета городского поселения, уменьшением (ликвидацией) дебиторской задолженности, выполнением принятых муниципальными программами показателей индикаторов.

3. Отделу по  общим и  организационным  вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить с приложениями на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru  и на информационных стендах МБУК «Центральная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.
   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому и перспективному развитию территории поселения  (Чернышова).

  5. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     С.Б. Агибалова
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 С.А. Гайнюченко